СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.06.2018                                   .Старый Тогул                                            № 7
 Об отмене решения Старотогульского

сельского Совета  депутатов  Тогульского района

 Алтайского края  № 4 от 01.04.2016 г.

« Об утверждении  Положения  о порядке

осуществления муниципального земельного

 контроля на территории  муниципального образования

 Старотогульский сельсовет

 Тогульского района Алтайского края»
На основании письма Министерства Юстиции Алтайского края № 28-01/п/1923  от 03.05.2018 г. Старотогульский сельский Совет  депутатов Тогульского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1 Признать утратившим силу решение Старотогульского сельского Совета  депутатов  Тогульского района Алтайского края № 4 от 01.04.2016 г.« Об утверждении  Положения  о порядке осуществления муниципального земельного контроля муниципального образования Старотогульский сельсовет  Тогульского района Алтайского края», как противоречащее действующему законодательству.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                              С.И.Кастин